
 

 

 

Magdalena Jakubiak - organ prowadzący Prywatną Szkołę Podstawową im. Rafała 

Orlewskiego w Piotrkowie Trybunalskim uzyskała dotację z Unii Europejskiej na realizację 

projektu „Nowoczesna szkoła II”.  

Projekt realizujemy, aby podnieść jakość kształcenia w Prywatnej Szkole Podstawowej im. 

Rafała Orlewskiego w Piotrkowie Trybunalskim.  

W ramach projektu zostanie utworzona i wyposażona nowoczesna pracownia STEAM oraz 

gabinet pedagoga i pedagoga specjalnego. W ramach cyfryzacji szkoły zakupione zostanie 

wyposażenie TIK do trzech sal nauczania zintegrowanego oraz sali informatycznej. Uczniowie 

klas I-III będą uczestniczyć w zajęciach pn „Mały naukowiec”, uczniowie klas V-VII w zajęciach 

pn „Grafika i animacja komputerowa”. Uczniowie klasy VIII będą objęci wsparciem w zakresie 

przygotowania do egzaminu ósmoklasisty z języka polskiego i matematyki. W ramach działań 

społeczno-wychowawczych wszyscy uczniowie szkoły zostaną objęcia zajęciami 

socjoterapeutycznymi. Dodatkowo uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego zostaną objęci wsparciem terapeutycznym w ramach treningu umiejętności 

społecznych. Wszyscy uczniowie szkoły będą również poszerzać swoją wiedzę podczas 

zorganizowanych w projekcie wyjazdowych warsztatów-wycieczek edukacyjnych. 

Nauczyciele objęci wsparciem podniosą swoje umiejętności i kompetencje zawodowe 

uczestnicząc łącznie w 6 formach doskonalenia zawodowego: szkoleniach i warsztatach 

szkoleniowych.  

Z projektu korzystać będzie 90 uczniów i uczennic uczęszczających do Prywatnej Szkole 

Podstawowej im. Rafała Orlewskiego w Piotrkowie Trybunalskim, 25 przedstawicieli kadry 

szkoły oraz sama placówka.  

Dzięki realizacji projektu szkoła podniesie jakość kształcenia, unowocześni przestarzały 

sprzęt i wprowadzi nowe innowacyjne metody pracy z wykorzystaniem nowoczesnych 

technologii oraz nowe zajęcia dodatkowe. Uczniowie uczestnicząc w zajęciach 

dodatkowych, realizowanych również w formie wyjazdowych warsztatów edukacyjnych, 

zdobędą wiedzę i umiejętności z zakresu dziedzin przyszłości, podniosą kompetencje 

kluczowe, społeczne i uniwersalne, rozbudzą myślenie kreatywne i przestrzenne, rozwiną 

umiejętności manualne, myślenie twórcze, dzięki czemu zwiększą szanse na sukcesy w 

edukacji na poziomie średnim. Uczniowie najstarszych klas wyrównają istniejące braki w 

zakresie przygotowania do egzaminu ósmoklasisty. Nauczyciele podniosą kompetencje 

zawodowe. 

 

Wartość projektu: 783 233,20 zł 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 665 748,22 zł 
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